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3.7 seesumsdeayanuu Jumbo Frame lalaifosndn 9,000 Bytes
3.8 @duayun13vin Spanning Tree AuNAIZ W IEEEB02.1D, IEEE 802.1s,|EEE802.1w WAy
[EEE802.1Q &
3.9 @nsnvi Port Aggregation muNIAIEIU IEEES02.3ad Iiuetation
3.10 @m15avi IP Routing Protocol léilin Static waz Open Shortest Path First (OSPF)
3.11 995U Routing Protocol la wn Border Gateway Protocol (BGP) ag Protocol-
Independent Multicast (PIM) I8 w3 aanunsaswinsagensiuag iaifiudiy License iiiavinaly
anwaziinanlalusuiam
3.12 atfuayun1shiu3nag IP Multicast fg IGMP/MLD snooping i
3.13 aduayun1sviunTIIaeuteyaluseuuLATYIBULUY Port Mirroring 38 Switched
Port Analyzer (SPAN) %38 Remote Switched Port Analyzer (RSPAN) %38 Encapsulate Remote
Port Mirroring (ERSPA)
3.14 anusedaiudeyaafifnisldnuaiotienunnsgiu Netflow vie sFlow vise jFlow ot
3.15 5895UMIMULUU Access Control List (ACLs) laaenetiay
3.16 s995UMsmuAnAIwslRUINS Quality of Service (QoS) liluagnates
3.17 @W3aUINNNIRNTEIY IPVE 161
3,18 5895UN15UIMITANISUasAmMUANISINaIUYedgUnIallay Command Line Interface
, Web UI, SNMPv3 laidusgnsiias
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319 WunsusesmmLInsgIuALUasasie UL, EN Wuetstey

3.20 vhaulerulninssuaadululsemalneAilussdu 200-240 VAC anud 50-60 Hz 1
Taganansnvhaulfesanafigamiigessiu 40 ssrniwaidea

321 flafudmdenazdosuudelgmuaslviduinuimaiiumaia feafussuuiiauoun
yransvesdtinvedyn wninededednl uazsuuseiugunsaldunatedieios 3 U angudn

L4

3.22 gunsnifilaueazsesiitenansailon uinsgIuveuIveINanin uazliavdvsignies

Y

Doy

Aaa o

AUNLMNNY Firmware 1158 Software agfaaiiu Version d1ganieunis Uperade Version Miiauava
figndsmungyane aaenszezIa1ulsyiy

3.23 qﬂﬂiﬁﬁﬂszmaé’zymmﬁmm%ﬁmLﬁum?aﬂwﬁﬁéhﬁlé’ﬁﬁmia@ﬁgﬂﬁﬁmu o ilawn
nou wagliduirissiignirunufuugeaniwlml (Reconditioned 13e Rebuilt) Tnaiimisdosuses
Tngnsa1nnusEnENEs visoidvesrdndnilusemalng (Usauanaenans)

324 ffudoiauedoadufunusmhedsdsunmsativayuvdousirasgnafumensdmiy
Tassnsiilaonssnnuisvdudn viousvnidvomansuailulssmdlng anienaisiuses
Usgnaunstiaue) ieusglonilusuuinmavdamansuasmsatiuayunsumaie

4. gunsainszanedye1aises (Layer 2 Switch) AuU1A 24 Ya9 W 4 YA
fnndnuusianzoshatioedwiolui

4.1 B Layer 2 Switch ifluune Switching Fabric w38 Switching Capacity litfosndn 128
Gbps wagiiuszavsnmlunisdsinudeya Forwarding Rate liitloendn 95 Mpps

4.2 gUnInifeda1uInveny Capacity Tnesoiloufugunsninszaedyaadndanisly
JULUU Stack M3 BLigUWN Imaqﬂﬂiaiﬁqgjﬁ@fa Stack fugosaun3avi link aggregation SauRLS
WUU Multichassis Link Aggregation #3tfiguLvin

4.3 §i489 Gigabit Ethernet wuu 10/100/1000Base-T (RJ-45) S1uruliitiosnin 24 499 wa
989Uy 10 Gigabit Ethernet Wuu SFP+ aruiuliitioenin 4 e

4.4 s095UN3138n Script WeuvinsIUABLUaY Configuration degednlusia eidn
wnnsainssiumansaifidmundly vieausaswnsneensinag wieufiadu License ey
Tudnwaeamnanlalusung

4.5 atuayudnuiu MAC Addresses lsitieanaa 16,000 Addresses

4.6 F995UNTSAIRYALUY Jumbo Frame I8laiesndn 9,000 Bytes

4.7 3993U VLAN IDs lalsideundn 1,024 VLANs

4.8 avuayuinsgulaun IEEE02.1D, IEEE802.1w, IEEEB02.1s, IEEEB02.1p, IEEEB02.1Qq

ey IEEE802.3ad
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4.9 895U SNMP Version 1, Version 2c, Version 3 LﬁamsgumwuLﬂ%a&dﬁﬂléfaﬂwﬁ
Ussangnm

4.10 $995UNN¥1 Routing UV Static, Routing Information Protocol Version 1 (RIPv1),
and RIPv2, RIPng Wag OSPF for Routed Access lallusgnetioy

4.11 $995UMIYN9UKUL Access Control List (ACLs) laaeatiay

4.12 sosfumsmuunfanwnsiuNs Quality of Service (QosS) Wiluagnstioy

4.13 annsodaiudeyaaiinislisiaietisnuuimnsgi NetFlow %3 sFlow %ie jFlow 1

4.14 5935Un1sUSMsInnskazimuan1sviauresgunIailag Command Line Interface
(CL1), Web U, SNMPv3 Igiiluegnstios

4.15 @U13T89FUNTINNUALIIATEIY IPVE 16l

0.16 vomlsiulifhnssuaaduluusamalnedifiusadu 200-240 VAC arwid 50-60 Hz lef
Tngaunsavhauldegaundngamaligssefu 40 asrnwades

4.17 sumsyusesmInasiIummUasaie FCC, EN iuatatey

4.18 \HurdndnsinelfiaTominensdiiefufvgunsalnssanedyaomdn

4.19 flasudndenaiessuudedymuazlvimuinwmeinumeia Aeafuszuuiiaueun
yransvasdinvedyn uinendeideslnd uazsulsziugunsailunmetnies 3 T

4.20 gUnsaiTiauszdesilionansdilenuumsgruvessivendndu uaeiavans
mmawma Firmware %58 Software agfaadu Version mamwaaums Upgrade Version it
ngneBwNuNg Uy RaensrEganfulsEiu

4.21 aﬂﬂﬁmmumaammmmLauammau‘dumsm‘lmmsmmlmmmsmmmimﬂu o loan
nou LLavluL‘Uumsawaﬂmmﬂiuﬂiqamwhu (Reconditioned #3® Rebuilt) lngfiniadaiuses
Tngassananusniuan viaidwemandasiulszmalne (sauansiondis)

4.22 maummauamaqmumLmumwmamlmsumsauuauwsaLmamamﬂmumqmimmu
Tassnnsilnensaannuisvdudn u3evivndrwemdndaeiluusyndlne (Lanuena1sduses
Usznaunstiiaue) ieusslemilusuuimamdsmsnewasmsaduayumeinunain

5. gunsalnszanediyeu1ses (Layer 2 Switch) Yu1n 48 Ya9 U 8 YA
finanunzameagaosdioluil

5.1 18 Layer 2 Switch fifluunn Switching Fabric %38 Switching Capacity lidfiosndn 176
Gbps waziiszansnwlunisdsiudeya Forwarding Rate laidenin 130 Mpps

5.2 gUnInlesanaNInYeny Capacity Immawamﬂ‘ua‘dﬂimﬂsumaammmanmwuﬂu
JULUU Stack NIOLNBULYIN Tmaaﬂﬂsmmﬂmma Stack uumaqmmmm link aggregation saunule
WYU Multichassis Link Aggregation w3LiieuLvii
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5.3 fiv09 Gigabit Ethernet wuu 10/100/1000Base-T (RJ-45) 1unuliitiosnin 48 409 way

YOILUU 10 Gigabit Ethernet Uy SFP+ dunuliitinenin 4 4o

5.4 3995UNSI38A Script Wi eNvinn1silAsuLUas Configuration lapeg198nlui® eowin
WRNTATIAUIMANSNNAMUAAILT M30a101308WNTATONAWIT MSOLRLLAN License 1BYngIu

luanuwaeaanalalusuiag
5.5 auayuinuiu MAC Addresses laitiaendn 16,000 Addresses

5.6 5995UMsAIdBYal UL Jumbo Frame Iplaitfoesnnga 9,000 Bytes
5.7 $895U VLAN IDs lalsitieenin 1,024 VLANs
5.8 aﬁuaqummgmﬁud IEEE802.1D, IEEE802.1w, IEEEB02.1s, IEEE802.1p, IEEE802.1Q

ey IEEE802.3ad

5.9 5895U SNMP Version 1, Version 2c, Version 3 lan1sguassuuiaseyielaagiail

UsEaANTNN

5.109995UN19%1 Routing WUU Static, Routing Information Protocol Version 1 (RIPv1),

and RIPv2, RIPng W&y OSPF for Routed Access Iduatetiay
5.11 $895UNNS¥N9ULUU Access Control List (ACLs) nagnatiae

5.12 s95umsimuaunImn1siu3ns Quality of Service (QoS) laidustwiay
5.13 anusedanuteyaadinisldnuesetienunnsgu NetFlow e sFlow vise jFlow I

5.14 5935UN13UTMIIANTSHaEAMUANISYINIUTesgUnIailag Command Line Interface
(CLI), Web UL, SNMPv3 aillusentiae

5.15 @11303095UNMIVINNUMINLIRTIIU IPV6 6l

5.16 vihawldiulinssusaduludssmelnefisiussiu 200-240 VAC mnudl 50-60 Hz 16t

Tnganunsavihauldegsuningamaiigessiu 40 ssaeaded
5.17 funssusesnmansgIunuUaendy FCC, EN upgnlioy

5.18 Wundndnnnnelinsomunenisaieiiuiugunsalnssaedygiamen

5.19 glasuAnidenassipeiundedymuazlvmuinsmedunaiia ineafussuuiiaueun

ypansvesdtinvedyn uivendededni uazsuusziugunsalilfunanegaes 3 U

¢ Y ] 1% a o ¢ aa £
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5.22 fiudaiauedoadusunudmhedaldsunsativayuieusaisegatunmansdmiu
Imam'ﬂ“ﬁ@amiqmﬂﬁﬂ’w@fwﬁm N3 aUSUMI1voINA R luUsEwnalne (Lanalonas3uTes
Usgnaumsthiaue) tieusglevilufuuinmsudinsueuaznisatuayunsimeaie

6. aedyyIaleniaiLEaluy Single Mode
finndnuusanzetsiosduiolull

6.1 1Juany Fiber Optic WUy Single Mode %ia All-Dielectric Self- Supporting (ADSS)
dmduinsneuenens lifldunauvedansiflemuavmnlunishasuazaruaendelunsldnu

6.2 Mlaseasravesany Fiber Optic Wuwuy Loose Tube findendudnuaue Multi Tube

6.3 i Central Strength Member vJuwuy FRP (Fiberglass Reinforce with Plastic) oy
usarsvesanelumsinaslday

6.4 Tuuunu Fiber litipanin 12 core

6.5 31 Jacket NG n31n UV-Proof Back High Density Polyethylene (HDPE) T NUNTUA @
WeuAALAZSIE UV

MUY 6 LHUNTY

6.6 awnsavihrulalugagamlisening -40 19 +70 srivalded
6.7 5095usAiin1slAvaavuesae (Minimum bending Radius) 88191y 15 WinUadduNIY
Augnaan1euen (Extemal Diameter of Cable) luvauziings wazethades 10 Wi ndw@inmsine
uazvnlinu sesduszsviheasindesyinaen (Maximurm pole span length) lsitfaendn 40 wms
6.8 N1TRBNLUVLAENAABUAMANUTANIUNIATFIU ISO/IEC 11801, ANSI/TIA 568-C.3,
Telcordia (Bellcore) GR-20-CORE, ITU G.652D, IEC 60793, IEC 60794
6.9 s895UNSI¥aU IEEE 802.3z, Gigabit Ethernet, IEEE 802.3ae, 10Gigabit Ethemet, ATM,
FDDI, Fiber Channel, CATV, FTTX
6.10 pauandAnsanneudayaa (Attenuation coefficient) il
6.10.1 Attenuation coefficient laifiu 0.36 dB/km @1310 nm
6.10.2 Attenuation coefficient baisAu 0.36 dB/km @1383 nm
6.10.3 Attenuation coefficient lsifiu 0.25 dB/km @1550 nm
6.10.4 Attenuation coefficient 13ilAiu 0.35 dB/km @1625 nm
6.11 @8 Fiber Optic 7l LaueR Il UNIATFIUF1UAINUABA 86 B IWIAd DU ROHS
Compliant
6.12 anglenfriuasdodldsunismaaeumumnsguine feil
6.12.1 MINAAOULTIAY (Tensile Performance Test)
6.12.2 NNIVAABULIINAYIU (Compression Test)
6.12.3 MIVIRABUNSIAEe" (Repeated Bending Test)
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6.12.4
6.12.5
6.12.6
6.12.7
6.12.8
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ANINAABUNTENUATEWNA (Impact Test)
NSNARDUSALNISIAYE (Cable Bending Test)
ANINAFBULTIUN (Torsion Test)

nInaaeUgM RNl (Temperature Cycling Test)
MsNAEBUNTTUNTUYBIN (Water Penetration Test)

6.13 gunsaimauevzenfuvedmindeiilavihnisinadldnu a Alaunneu warliduvesd

gniuUTulgean1wing (Reconditioned 3o Rebuilt) laeiimisdesusetlnenseannuivveuan

vivalvewdnduanlulsemdalng 3e uTEviauesia (lUsauanaendns)
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6.14.2
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6.19 aredygralouniinasnannsazaasuinisnoonlag nasaidunis snidu As
a ! | v v Y o o Yaa . . Yo o oA v
WennaUasusazdaveudulouiiuasimualildis Fusion Splice lnuk lasudndanazses
andunsieudelatedulouniinasiaunsaldaula 9ruiueg19tioy 12 Core uazazaog
stdunseNsaduloumuadiaunsaldanula feil

6.19.1

6.19.2

6.19.3

6.19.4

6.19.5

6.19.6
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7. awdynyiadewsatiugs Patch Cord UUU Single Mode Wuuil 1 19U 30 Ly
finudnunmamyogaosdialul
7.1 ey Fiber Optic Patch Cord WUU Single Mode @aanslenfniuaaivuia 9/125
Micron
7.2 @e 1 1du zsesUsznoulume 2 Core (Duplex)
7.3 Yanwanesuniaduisesia LC Connector diuvanednduviafiuisiewia SC
Connector lagfdnuiutigag 2 W
7.4 prwealilinndn 3 W
7.5 soaduanedniaguainlssnugndn fif Loss Certification TiaAeIRIU
7.6 qﬂﬂmiﬁLaua%éfaqLﬁmaﬂmiﬁé’qﬁloﬁ'ﬁﬂmsam@]’;ﬂ%«]u o filaanneu uagliduvesiign
dlFuupan iy (Reconditioned 38 Rebuilt) laeiivtisdeiusedlagnssain
Usngnan viserdvesmandnelulsemelne e uSendiauean (Usauanaenans)
8. anedyaraleudaniuas Patch Cord WU Single Mode UuU#l 2 U 12 1
fnndnuusameotatiosdeoluil
8.1 \luee Fiber Optic Patch Cord WUU Single Mode @wanglewfniuasiauin 9/125
Micron
8.2 1w 1 \@uazsesUsznaulume 2 Core (Duplex)
8.3 Yaneanesuniladuiiseiin LC Connector druanedndnuviaduvisieuia LC
Connector lpafidnuiutag 2
8.4 mnuenlisingi 3 was
8.5 Foafuanedngaguarnlssnuguan e Loss Certification waaoagy
8.6 gunsaifiauesrsonduvadmiidsdlivhnisindaldan a flentou uaglifuvesiign
Ynuiulgsaninig (Reconditioned 3 Rebuilt) IngiiviisdoSuseslagnsean
Ustuan viiewdwomdndeiiuusemealng vie uitnilauenan (Usauansionans)
9. Fiber Optic Module wuuil 1 U 28 Y0
fnnsnuasamsososdoluil
9.1 u Fiber Optic Module Small Form Pluggable (SFP+) Module wuu 10GBase-LR
@193V Fiber Optic v1a Single Mode ¥u19 9/125 um
9.2 sasfumsdedayaasszezmlisinni 10 Alalns fienuenindu 1,310 nm
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